Pytanie nr 1 dnia 09.11.2018r godz. 9:29
W nawiązaniu do rozmowy z Panem Waldemarem Konopką proszę o informację czy można w ofercie zaproponować wykonanie systemu sygnalizacji pożaru SSP na urządzeniach innych – równoważnych jak podane w projekcie wykonawczym i czy taka oferta będzie rozpatrywana?

Odpowiedź 09.11.2018r
Witam, odpowiedź projektanta na zapytanie.
W przypadku systemów sygnalizacji Pożaru trudno mówić o pełnej równoważności rozwiązań. Nie chce ponosić ryzyka za efekt końcowy, a poświadczam jakość również swoim podpisem zatem proponuje trzymać się projektu.

Pytanie nr 2 09.11.2018 godz.13:20
Witam, skoro jest mowa o zgodności wyceny z projektem a do wyceny przedstawiono jedynie schemat blokowy. W takim razie poproszę o wgląd do całego projektu.
Odpowiedź 13.11.2018r
Cała dokumentacja dotycząca projektu znajduje się na naszej stronie agape.info.pl
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